编号：饶开征地补（2019）05号

上饶经济技术开发区关于2019年第三批次城市建设用地征收土地补偿安置方案公告
      上饶经济技术开发区2019年第三批次城市建设用地地块范围内的董团乡中路村刘家组、姜山组、洋川组等农民集体等村民小组集体土地征收补偿安置方案，经上饶经济技术开发区管理委员会同意，现公告如下：
    一、规划用途

    拟征收土地规划用途为工业仓储用地。

    二、征地位置

   （一）土地座落：征收土地位于董团乡中路村。四至范围：东至洋川，南至规划道路，西至山，北至规划道路，具体征收范围见征地红线图。

   （二）所在图幅：涉及上饶县土地利用现状图H50G087062幅图。

    三、征地面积

本次征地面积738.495亩。其中：坑塘水面39.1725亩、林地643.683亩、其它55.6395亩。
    四、征地补偿、补偿标准、补偿费用及支付对象
    （一）征地补偿及青苗补偿
征地及青苗补偿按赣府字〔2015〕81号和饶开管办字〔2016〕7号文件规定的标准执行（新征地标准公布后，按新标准补差）。具体补偿情况如下：

1、林地：643.683亩，征地补偿标准16000元/亩，青苗补偿标准500元/亩，合计补偿金额10620770元；
2、坑塘水面：39.1725亩，征地补偿标准45000元/亩，青苗补偿标准800元/亩，合计补偿金额1794101元；
   3、其它：55.6395亩，征地补偿标准16000元/亩，合计补偿金额890232元；
合计：13305103元（大写：壹仟叁佰叁拾万零伍仟壹佰零叁元整）

（二）支付对象

征地补偿费用（土地补偿费、安置补助费）支付给被征地农村集体经济组织。

属于被征地农村集体经济组织所有的青苗补偿费，支付给被征地农村集体经济组织；属于农户或其他权利人所有的青苗补偿费支付给农户或其他权利人。

五、安置政策

    实行货币安置为主导，失地农民养老保险为保障。具体政策按照饶开管字〔2014〕50号《上饶经济技术开发区被征地农民基本养老保险工作方案》文件执行。
    六、告知期限

本告知期限自本告知期限自2020年4月10日至2020年4月29日。
七、自公告发布之日起，除正常农业生产外，被征地集体经济组织和农户在拟征土地上抢栽、抢种的青苗及抢建的地上附着物，征地时一律不予补偿。
八、被征收土地的所有权和使用权人对本方案内容如有不同意见，请于本公告后十个工作日内以村委会为单位以书面形式送达上饶经济技术开发区土地房屋征收办公室。
九、根据《中华人民共和国土地管理法实施条例》第25条的规定，对本方案有争议不影响征地的实施。
附件： 1、征收土地红线图

2、《上饶经济技术开发区被征地农民基本养老保险工作方案》
登记单位：上饶经济技术开发区土地房屋征收办公室

登记地点：龙翔大厦四楼

联系人员：吴恒润
    联系电话：13979350878
2020年4月10日